
1. oznámení o konferenci

Výzva k podání odborného příspěvkuwww.teleinformatika.cz

24. 11. 2008,  
Betlémská kaple

25. – 26. 11. 2008,  
Kongresové centrum Praha

Předběžná Přihláška/Přihláška PřísPěvku

Tuto přihlášku zašlete prosím poštou nebo faxem na adresu: 

Redakce konferencí TELEINFORMATIKA
časopis TECHNOLOGIES & PROSPERITY
WIRELESSCOM, s. r. o. 
Ohradní 65
140 00 Praha 4
Tel.: +420 261 066 111
Fax: +420 261 066 112

Přihlášku v elektronické podobě také najdete na www.teleinformatika.cz.

teleinformatika® 2008,  24. 11. – 26. 11. 2008

Jméno:

Společnost:

Pozice ve firmě:

Ulice:

PSČ: Město:

Země:

Telefon:

e-mail:

Mám zájem o zaslání informací o možnostech partnerství a sponzoringu  
na konferenci.

Prosím o provedení předběžné registrace na konferenci, zaslání programu kon-
ference a závazné přihlášky (distribuce říjen 2008).

Chtěl(a) bych vystoupit s odbornou přednáškou. 

Odborná konference a doprovodná výstava  
o elektronických komunikacích,  
informatice a podnikání

teleinformatika 2008

9. ročník

Informační společnost

Bezpečnost

Korp. InformatIKa a KomunIKace

moBIlní KomunIKace a navIgace

trendy v pevných sítích

dIgItalIzace a médIa

Public sector

e-HealtH

ict a reality

inovace a HigHtecH

ict v doPravě a logistice

regulace, Právo el. komunikací



www.teleinformatika.cz

TemaTické okruhy konference TeleinformaTika 2008

Informační společnost publIc sector

bezpečnost e-HealtH

Korporátní InformatIKa a KomunIKace Ict a realIty

mobIlní KomunIKace a navIgace Inovace a HIgHtecH

trendy v pevnýcH sítícH Ict v dopravě a logIstIce

dIgItalIzace a médIa regulace, právo el. KomunIKací


